CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

PORTARIA Nº 508/2020

Ementa

NOMEIA A SENHORITA CAMILA KATATA LINARES PARA OCUPAR O EMPREGO VAGO DE RECEPCIONISTA.

Data da Norma

02/01/2020

Data de Publicação Veículo de Publicação

Status de Vigência

Em vigor

Emitido em  14/06/25 às 12:48:41

PO 508/2020
Fls. 1/2

DA ROCHA
nte

JOSÉ

Cri~a

-~ct -tt/À(46"ca h 0)944irega - SP
- r~,,y w. (10.0(owlack_

PORTARIA N° 508, DE 02 DE JANEIRO DE 2020.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística
de Ibitinga, usando das atribuições que lhe confere a Lei:

RESOLVE:

Nomear, a partir desta data, para ocupar o emprego
vago de Recepcionista, constante da Lei Municipal n° 3.932, de 25 de junho de 2014, a
Senhorita Camila Katata Linares, portadora do RG n° 44.613.171-4, do CPF n°
383.804.538-67 e do PIS/PASEP n° 128.976.901-88, classificada em primeiro lugar no
Concurso Público n° 001/2018, homologado em 06 de setembro de 2018.

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância

Turística de Ibitinga, em 02 (dois) de janeiro de dois mil e vinte (2020).

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

PO 508/2020
Fls. 2/2